МБОУ КСОШ № 32
им. Героя Советского Союза М.Г. Владимирова

347565. Россия, Ростовская область, Песчанокопский район,
с. Красная Поляна, пл. Школьная 3

тел. (863-73) факс 9-45-22, mbouxosh32@yandex.ru
Приказ

«01» 09 2015г. № 87

«Об утверждении стоимости

платного питания»

В соответствии с Постановлением Администрации Песчанокопского
района № 588 от 28.08.2015 г « Об утверждении Порядка предоставления
горячего питания обучающимся муниципальных бюджетных
общеобразовательных организаций Песчанокопского района», Порядком
предоставления горячего питания обучающимся МБОУ КСОШ № 32 им.
Героя Советского Союза М.Г. Владимирова от 29.08.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платного питания на 2015-2016 учебный год а  размере

40 рублей 1 день.

2. Контроль за исполнением приказа ост

д Е.Н. Сасина.

mailto:mbouxosh32@yandex.ru